

Rekapitulace

Stavba: Regenerace sídliště Hrabůvka 1.etapa, rekonstrukce ul. Dr. Lukášové

Objednatel: SMO, Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Kód	Popis	dle SOD	VCP	MP	CELKEM SOD+D1
	Regenerace sídliště Hrabůvka 1.etapa, rekonstrukce ul. Dr. Lukášové	9 789 456,74			9 435 719,76
000	VRN	280 800,00			280 800,00
001	SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY	9 390 536,74	89 638,78	-443 375,76	9 036 799,76
002	SO 401 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	118 120,00			118 120,00

ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Hrabůvka 1.etapa, rekonstrukce ul. Dr. Lukášové
 Objekt: Uznatelné náklady
 Část: SO 101 ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Objednatel: SMO, Městský obvod Ostrava Jih
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

												VCP		MP					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce		Sd/ÚRS/ Nestandard	cena jednotková	Celkové množství po změně					
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena								
POLOŽKY DLE SOD																			
	1		Zemní práce																
1	R	111101101	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha	ha	0,068	44 000,00	2 982,00				0,00			0,068					
2	R	111151111	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 310,000	4,40	10 164,00				0,00			2 310,000					
3	R	113106121	Rozbírání dlažeb komunikací pro pěší s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kaménka nebo žulka a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	372,000	58,90	21 910,80				0,00			372,000					
4	R	113107232	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	2 622,000	198,00	519 156,00				0,00			2 622,000					
5	R	113107233	Odstranění podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 445,000	220,00	317 900,00				0,00			1 445,000					
6	R	113107242	Odstranění podkladů nebo krytí s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 žbitých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1 445,000	41,20	59 534,00				0,00			1 445,000					
7	R	113154333	Frézování žbitého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2 250,000	35,00	78 750,00				0,00			2 250,000					
8	R	113154334	Frézování žbitého podkladu nebo krytí s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	2 250,000	55,00	123 750,00	56,000	3 080,00		0,00			2 306,000					
9	R	113202111	Vytváření obrubu s vypoumáním lože, s přemíslením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojících	m	261,200	48,50	12 929,40				0,00			261,200					
10	R	119001401	Doklasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzpružením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistvací konstrukce, s opotř	m	8,000	273,00	2 184,00				0,00		-2 184,00	0,000					
11	R	119001412	Doklasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopšti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzpružením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistvací konstrukce, s opotř	m	19,000	430,00	8 170,00				0,00		0,00	19,000					

												VCP		MP					
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně					
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	množství	cena								
12	R	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážáním, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jízbové konstrukce, s opotř	m	444,000	250,00	111 000,00		0,00	-338,000	-84 000,00				108,000				
13	R	120001101	Příplatek k cenám výkopůvek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	444,000	270,00	119 880,00		0,00		0,00				444,000				
14	R	121101102	Sejmout omítku nebo lepení pláty s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	149,600	38,60	5 774,56		0,00		0,00				149,600				
15	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 546,664	72,00	111 359,81		0,00		0,00				1 546,664				
16	R	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přeložením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m3	1 546,664	28,00	43 306,59		0,00		0,00				1 546,664				
17	R	132201101	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	73,250	390,00	28 567,50		0,00		0,00				73,250				
18	R	132201109	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m3	73,250	150,00	10 987,50		0,00		0,00				73,250				
19	R	132201203	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	77,700	208,00	16 161,60		0,00		0,00				77,700				
20	R	132201208	Houbení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3	m3	77,700	25,00	1 942,50		0,00		0,00				77,700				
21	R	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložně pro jakoukoliv nezerovitost, hloubky do 4 m	m2	148,000	150,00	22 200,00		0,00	-148,000	-22 200,00				0,000				
22	R	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	148,000	50,00	7 400,00		0,00	-148,000	-7 400,00				0,000				
23	R	161101102	Svislé přemísťování výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	77,700	70,00	5 439,00		0,00		0,00				77,700				
24	R	162301101	Vodorovné přemísťování výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	149,600	71,10	10 636,56		0,00		0,00				149,600				
25	R	162701105	Vodorovné přemísťování výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 697,614	210,00	356 498,94		0,00		0,00				1 697,614				
26	R	162701109	Vodorovné přemísťování výkopu nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	25 464,210	3,00	76 392,93		0,00		0,00				25 464,210				
27	R	167101102	Nakládání, skládání a překládání neuhleného výkopu nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4	m3	1 697,614	35,00	59 416,49		0,00		0,00				1 697,614				
28	R	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 697,614	16,00	27 161,82		0,00		0,00				1 697,614				

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											</		
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce		MP		SdJURS/ Nesstandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
							6	7	množství	cena	množství	cena			
1	2	3	4	5	6	7	8								
57	R	185851129	Dovoz vody pro závlaku rostlin Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	337,880	5,50	1 857,24				0,00	0,00			337,880
58		020	ochrana a úprava teplovodního kolektoru - reprofilace samedními hmočidmi na bázi polymrbutenu, opatření 2x penetracním asfaltovým lakem + dvojnásobná izolace natavením hydroizolačním SBS asfaltovým pásy	m2	172,000	800,00	137 600,00				0,00	0,00			172,000
	2		Zakládání				0,00				0,00	0,00			0,000
59	R	212755214	Tratvod bez kůža z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	283,000	49,70	14 562,10				0,00	0,00			283,000
60	R	69311093	geotextilie neřetáná PP 600g/m2	m2	4 996,584	18,90	94 435,44				-1 421,530	-26 866,92			3 575,054
61	R	213141112	Výztužné vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné. Výztužné nebo prolézaní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	4 542,349	18,50	84 033,46				0,00	-1 292,349	-23 908,46		3 250,000
62	R	273313311	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tl. C 8/10	m3	8,790	2 360,00	20 744,40				0,00	0,00			8,790
	4		Vodorovná konstrukce				0,00				0,00	0,00			0,000
63	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otepleném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	4,982	870,90	4 060,14				0,00	0,00			4,982
	5		Komunikace pozemní				0,00				0,00	0,00			0,000
64	R	564851111	Podklad ze štěrku štěrku štěrku s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 150 mm	m2	6 641,500	161,00	1 069 281,50				0,00	-35 500,50			6 421,000
65	R	564871111	Podklad ze štěrku štěrku štěrku s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 250 mm	m2	1 398,000	208,00	280 992,00				0,00	0,00			1 398,000
66	R	564871116	Podklad ze štěrku štěrku štěrku s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 300 mm	m2	4 057,560	112,00	454 446,72				0,00	0,00			4 057,560
67	R	585135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštění v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	2 088,100	176,00	367 505,60				0,00	0,00			2 088,100
68	R	573111112	Posítk infiltrací PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	2 088,100	20,10	41 970,81				0,00	0,00			2 088,100
69	R	573211112	Posítk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	4 170,200	12,00	50 114,40		56 000	672,00		0,00			4 232,200
70	R	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. i, po zhuštění tl. 40 mm	m2	2 088,100	163,00	340 360,30		56 000	8 128,00		0,00			2 144,100
71	R	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 60 mm	m2	2 088,100	195,00	407 175,50		56 000	10 920,00		0,00			2 144,100
72	592	592452670RR	dižba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	32,550	389,10	12 665,21				0,00	-4,000			28 550
73	R	596211111	Kladení dižby z betonových zámkových diždic komunikací pro pěší s ložem z kaménka třezného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	377,200	220,00	82 884,00				0,00	-219,200	-48 224,00		158,000
74	R	596211212	Kladení dižby z betonových zámkových diždic komunikací pro pěší s ložem z kaménka třezného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	1 398,000	240,00	335 760,00				0,00	0,00			1 398,000
75	592	59245213R	dižba zámková tl. 80mm přírodní ostrohraná	m2	1 468,950	254,10	373 260,20				0,00	0,00			1 468,950
76	R007		dižba zámková betonová přírodní šedá tl. 60mm	m2	363,510	166,50	67 784,62				0,00	-220,510			143,000
	8		Trubní vedení				0,00				0,00	0,00			0,000

|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP				Cena celkem [CZK]	MP		SOUŘS/ Nesstandard	Cena jednotková	Celkové množství po změně	
					Množství	J.cena [CZK]	8	Vícepráce		Méně práce					
								množství		Cena	množství				Cena
1	2	3	4	5	6	7	8								
107	R	916231213	Osazení chodíkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou složitě s bodní operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	103,500	199,60	20 658,60		0,00	-103,500	-20 658,60			0,000	
108	R	919731123R	Zarování stýčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevňané plochy žvičné tl. přes 100 do 200 mm	m	119,900	52,00	6 234,80		0,00		0,00			119,900	
109	R	919735113	Řezání síťavého živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	119,900	90,00	10 791,00	20,000	1 800,00		0,00			139,900	
110	R	938908411	Čištění vozovek spledchováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlaždicového	m2	3 864,300	6,10	23 572,23	56,000	341,60		0,00			3 920,300	
111	R	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	47,000	147,00	6 909,00		0,00		0,00			47,000	
112	R	R767001	zbradlí z oceli s třířčovou výplní (spodní zarážka pro hůl), mříž a sloupky R40/2mm, výplň R20/2mm, žárové zinkování dle DIN ISO 1461, tiskání - sweeping, základní nátěr epoxidový + vrchní nátěr polyuretanový vč.kování	m	51,700	2 800,00	144 760,00		0,00		0,00			51,700	
113	R	R901111	reprofilace stěn stávajících opěrných zídek ramp cementovou omítkou+ konečná povrchová úprava vodorovnou probranou šedou omítkou - mříž vč. dodání	m2	51,700	580,00	28 952,00		0,00		0,00			51,700	
114	R98	R981	vybourání uliční betonové vpusť vč.likvidace, uličnění potrubí a odvozu	kpl	9,000	600,00	5 400,00		0,00		0,00			9,000	
115	R	R901112	Výrovení zhlaví zídek a ramp z betonu C30/37 XF4 vč. odbourání, očištění, potřebného bednění a navrtání tří na chem.kotvy (á 0,3m)	m3	3,102	5 000,00	15 510,00	3,000	15 000,00		0,00			6,102	
116	R	R982	demonáž dopravní značky vč. sloupku a likvidace	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00		0,00		0,00			1,000	
117	R	R983	demonáž sloupků proti vjezdu vč. základu	kpl	8,000	500,00	4 000,00		0,00		0,00			8,000	
118	R	R984	dodání a osazení nových kanalizačních poklopů tř. E600 (5ks) + vedení TUV tř. D400 (3ks), TUV tř.B125 (2ks), všechny vč.jámu a těsnění + zajištění likvidace a demonáž původních poklopů a rámtů	kpl	10,000	6 000,00	60 000,00		0,00		0,00			10,000	
		987	Přesun sutě				0,00		0,00		0,00			0,000	
119	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	4 393,153	50,00	219 657,65	15,456	772,80		0,00			4 408,609	
120	R	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	4 393,153	123,00	540 357,82	15,456	1 901,09		0,00			4 408,609	
121	R	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km	t	105 435,972	5,00	527 178,36	370,944	1 854,72		0,00			105 806,616	
122	R	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3 131,006	35,00	109 585,21	15,456	540,96		0,00			3 146,462	
123	R	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu	t	1 181,900	35,00	41 366,50		0,00		0,00			1 181,900	
		988	Přesun hmot				0,00		0,00		0,00			0,000	
124	R	998225111	Přesun hmot pro komunikaci s krytem z kaménka, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 302,376	15,00	19 535,64	10,321	154,82	-159,788	-2 396,82			1 152,909	
		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00		0,00		0,00			0,000	
125	R	460070753	Hloubení nezapevněných jam ručně pro osazení konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek včetně záhybu, zhutnění a urovňování povrchu osazení konstrukcí, v hornině třídy 3	m3	60,000	642,00	38 520,00		0,00		0,00			60,000	
126	R	460520174	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	399,600	42,30	16 903,08		0,00	-283,600	-11 986,28			116,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková	Celkové množství po změně
							5	6	7	8	množství	cena			
127	345	345713500R	trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE-LDPE	m	228,580	31,40		7 177,41			0,00	-7 177,41			0,000
128	R46	R46001	dělená chránička z plastu D110mm	m	210,980	245,00		51 690,10			0,00	-23 270,10			118,000
130			Haléřové vyrovňání	kpl	1,000	0,03		0,03							
CELKEM KČ BEZ DPH - POLOŽKY DLE SOD										9 390 536,74	46 165,98	-443 375,76			

Nové položky															
											Vícepráce		Méně práce		
											množství	cena	množství	cena	
131	578133131		Liňy asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	0,000	328,10		0,00			122,000	40 028,20	0,000	0,00	URS 2021 * 0,675
132	578901114		Zdršťovací posyp iléno asfaltu v množství 10 kg/m2	m2	0,000	17,30		0,00			122,000	2 110,80	0,000	0,00	URS 2021 * 0,675
133	919732211		Sýčná spára napojení nového žimného povrchu na slávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profézáním	m	0,000	86,70		0,00			20,000	1 334,00	0,000	0,00	URS 2021 * 0,675
CELKEM KČ BEZ DPH - NOVÉ POLOŽKY										0,00		43 472,80		0,00	

CELKEM KČ BEZ DPH										9 390 536,74	89 638,78	-443 375,76			
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	-----------	-------------	--	--	--

Rekapitulace:

Vícepráce

89 638,78

Méněpráce

-443 375,76

Celkem vícepráce - méněpráce

-353 736,98

DPH 21%

-74 284,77

Vícepráce - méněpráce vč. DPH

-428 021,74